[image: ]

О подписании Соглашения о предоставлении лабораторного оборудования между Правительством Республики Казахстан и Правительством Китайской Народной Республики
Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 июня 2017 года № 346
[bookmark: z3]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Одобрить прилагаемый проект Соглашения о предоставлении лабораторного оборудования между Правительством Республики Казахстан и Правительством Китайской Народной Республики.

      2. Уполномочить Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан - Министра сельского хозяйства Республики Казахстан Мырзахметова Аскара Исабековича подписать от имени Правительства Республики Казахстан Соглашение о предоставлении лабораторного оборудования между Правительством Республики Казахстан и Правительством Китайской Народной Республики, разрешив вносить изменения и дополнения, не имеющие принципиального характера.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

Б. Сагинтаев

	Одобрен
постановлением Правительства
Республики Казахстан
от 7 июня 2017 года № 346

	Проект

 Соглашение
о предоставлении лабораторного оборудования между Правительством Республики Казахстан и Правительством Китайской Народной Республики

      Правительство Республики Казахстан и Правительство Китайской Народной Республики (далее - Стороны),

      в целях дальнейшего развития дружественных отношений и технико-экономического сотрудничества между двумя государствами,

      согласились о нижеследующем:
 Статья 1

      По запросу Правительства Республики Казахстан Правительство Китайской Народной Республики выражает намерение предоставить Республике Казахстан на безвозмездной основе оборудование для лаборатории инспекции качества в Восточно-Казахстанской области Республики Казахстан (далее - проект).
 Статья 2

      Правительство Республики Казахстан и Правительство Китайской Народной Республики намерены совместно изучить возможность реализации проекта и определить дальнейшие конкретные меры.
 Статья 3

      Настоящее Соглашение вступает в силу со дня его подписания и действует до выполнения Сторонами всех обязательств, вытекающих из настоящего Соглашения.

      Совершено в городе Астане "__" июня 2017 года в двух экземплярах, каждый на казахском, китайском и русском языках.

      За Правительство
Республики Казахстан

За ПравительствоКитайской Народной Республики

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14